



## Małgorzata Moskal

32-400 Myślenice, ul. Ogrodowa 1  
tel. 12 274 31 03, 660 390 318

### WIZYTÓWKI

jednostronne 100 szt. - 40 zł (0,40 zł/szt.)

dwustronne 100 szt. - 60 zł (0,60 zł/szt.)

jednostronne 500 szt. - 110 zł (0,22 zł/szt.)

dwustronne 500 szt. - 140 zł (0,28 zł/szt.)

dwustronne 1000 szt. - 170 zł (0,17 zł/szt.)

### ULOTKI

1 tys. / 2 tys. / 5 tys. szt.

A7 - 140 zł / 210 zł / 290 zł

A6 - 210 zł / 310 zł / 490 zł

DL - 310 zł / 410 zł / 560 zł

A5 - 410 zł / 510 zł / 760 zł

2DL - 510 zł / 710 zł / 860 zł

A4 - 590 zł / 860 zł / 1060 zł

A3 - 990 zł / 1340 zł / 1860 zł

### PAPIER FIRMOWY

500 szt. – 300 zł

1000 szt. – 400 zł





**Małgorzata Moskal**

32-400 Myślenice, ul. Ogrodowa 1  
tel. 12 274 31 03, 660 390 318

---

---

Usługi kserograficzne i usługi informatyczne

[www.pixelsc.pl](http://www.pixelsc.pl)